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„Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy” 
 

Projekt dofinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Warmia i Mazury na lata 2007 – 2013  
 
 

Dnia 15 września 2010 r. w ramach projektu pn.:  
„Modernizacja dróg powiatowych nr 1754N, 4323N i 4348N w powiązaniu z budową dróg gminnych 
wraz z towarzyszącą infrastruktur ą drogową w mieście Węgorzewo” została zawarta umowa na roboty 
budowlano-montaŜowe pomiędzy Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. Gajewo, ul. 
Węgorzewska 4, 11-500 GiŜycko – Pełnomocnik; Grupa Przedsiębiorstw Robót Drogowych Sp. z o. o. 
11-700 Mrągowo, ul. Młodkowskiego 40-Partner a Powiatem Węgorzewskim, na czele którego stoi 
Starosta Pani Halina Faj. 
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Osi Priorytetowej 5 – Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna,  
Działanie 5.2 – Infrastruktura transportowa słuŜąca rozwojowi lokalnemu,  
Poddziałanie 5.2.1 Infrastruktura drogowa warunkująca rozwój lokalny - Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007 – 2013. 
Inwestycja zostanie zrealizowana przy udziale środków finansowych Gminy Węgorzewo. 
 
Dnia 15.09.2010 podpisano równieŜ umowę na pełnienie nadzoru inwestorskiego z Panem Ryszardem 
Kałamarz, Road – Projekt projektowanie i wykonawstwo infrastruktury drogowej. 
 
Całkowita wartość projektu: 3.600.864.94 zł  
Dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
( środki unijne) : 2.415.975,75 zł   

Przedmiotem projektu jest przebudowa dróg powiatowych w mieście Węgorzewo o łącznej długości 1,70 
km ( o numerach: 1754N - ul. Krótka/Reymonta, 4323N – ul. Przemysłowa, 4348N – ul. Towarowa) wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą drogową.  
Inwestycja Powiatu Węgorzewskiego jest kompatybilna z projektem realizowanym przez Gminę 
Węgorzewo pn. „Budowa dróg gminnych wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową w powiązaniu z 
modernizacją dróg powiatowych nr 1754N, 4323N i 4348N w mieście Węgorzewo". W ramach realizacji 
obydwu projektów zostanie stworzony spójny system dróg powiatowych i gminnych. Głównym celem 
powiatowego projektu jest „modernizacja kompleksu dróg powiatowych, warunkująca rozwój lokalny w 
Gminie Węgorzewo i Powiecie Węgorzewskim”. 
Dzięki realizacji inwestycji ulegną poprawie warunki funkcjonowania przedsiębiorstw, zostanie ułatwiony 
dostęp do nowych terenów inwestycyjnych, wzrośnie bezpieczeństwo uŜytkowników dróg. Poprzez 
modernizację istniejącej zdegradowanej infrastruktury drogowej polepszy się jakość Ŝycia mieszkańców 
oraz ułatwiony będzie dostęp do atrakcji turystycznych.    
                                                                                                                             
  


